
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у II фази квалификационог поступка 

 

Назив предмета набавке: ДЕЛОВИ МОТОРА (Цеви високог притиска; Блок мотора; Подмазивање 

мотора; Развод горива; Резервоари горива; Пумпе за гориво; Клипњача; Радилица, Пумпе за воду, 
PVP, Ременице, затезачи, Усисини и издувни систем, Ремење...) - по партијама, број ВНД-104/14 

(назив и ознака из општег речника набавкe: 34312000 - Делови за моторе). 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 
Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 
 

Бр.пар. Назив 

56 KOSULJICA, CILINDRA f128 STD 2866UM/LUH22/24 

57 KLIP, f128 SA KOSULJ.GUMICAMA D2866UM SKL 

62 KLIP, f128 SA KOSULJ.GUMICAMA OM447hLA 

63 KLIP, f128 SA KOSULJ.GUMICAMA D2866LUH24 

68 PUMPA, ZA ULJE MOTORA D2866UM,LUH22 POTIS  SK 

73 SACE, HLADNJ.ULJA MOT. UM, LUH22/24, OM447hLA 

78 ISPARIVAC, ULJNIH PARA MOTORA D2866 LUH22/24 

105 PUMPA, ZA ULJE MOTORA D2866 luh24 

Уговорена вредност: 2.362.980,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 9. 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

56 107.338,00 51.480,00 

57 635.112,00 450.000,00 

62 903.420,00 729.000,00 

63 1.015.038,00 621.000,00 

68 222.968,00 42.000,00 

73 628.470,00 140.400,00 

78 118.332,00 72.900,00 

105 274.422,00 94.200,00 
 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

56 51.480,00 51.480,00 

57 450.000,00 450.000,00 

62 868.752,00 729.000,00 

63 783.000,00 783.000,00 

68 42.000,00 42.000,00 

73 140.400,00 140.400,00 

78 72.900,00 72.900,00 

105 274.422,00 94.200,00 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.08.2014. године. 

Датум закључења уговора: 19.09.2014. године. 
Основни подаци о добављачу: «ПАТРИМОНС АУТОМОТИВ», д.о.о., Зрењанински пут 51а, 11210 

Београд. 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
Околости које представљају основ за измену уговора: нема. 


